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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Juridik 
 

 

Rezultatet e provimit nga lënda “E Drejta e Unionit Evropian” të 

mbajtur më datë 2 dhjetor 2022 

 

Nr. 

Rendor 

Emri dhe mbiemri Nota  

1.  Fatlindë Morina 9 

2.  Delvina Kida 9 

3.  Dalina Gashi 8 

4.  Gresa Rrahmani 7 

5.  Saime Mustafa 6 

6.  Brikena Sadiku 7 

7.  Fortesa Blakaj 8 

8.  Gent Thaqi 7 

9.  Sellma Haxhimusoviq 6 

10.  Shyhrete Gashi 6 

11.  Nitë Avdullahu 7 

12.  Xhemë Veliu 6 

13.  Liridonë Krasniqi 6 

14.  Nilda Tmava 8 

15.  Altin Veseli 8 

16.  Albina Shala 6 

17.  Liridona Maloku 6 
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18.  Ilir Rrudhani 6 

19.  Arjeta Ramadani 6 

20.  Anita Halili 7 

21.  Arditë Shkodra 6 

22.  Sara Miftari 7 

23.  Leuart Muslija 6 

24.  Valton Lumi 6 

25. . Kaltrina Mustafa 7 

26.  Besnik Latifi 8 

27.  Liridona Krasniqi 7 

28.  Donat P. 18401100057 6 

29.  Bardhyl Seferaj  6 

30.  Albionë Mazreku 6 

31.  Beqir Rexhepi 6 

32.  Arbër Buzuku 6 

33.  Drilona Selmani 7 

34.  Blend Ramadani 6 

35.  Fatjon Uruqi  6 

36.  Ejona Limani 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shënim: Konsultimet mbahen më datë 7 dhjetor 2022 në ora 13:30.  


